
ZARZĄDZENIE NR 25/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 , art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu Gminy Stryków  na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 21.157,00 zł wg decyzji DŁD-3101-10/15, FN-
I.3113.2.36.2015  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 21.157,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 34.214,00 zł wg decyzji FN-I.3113.2.40.2015 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 34.214,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu o 5.982,00 zł rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami w ramach tych samych grup 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: 54C41ED7-9145-4979-87D5-46B04202E104. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 136,00 0,00 20 682,00 22 818,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 20 682,00 20 682,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 20 682,00 20 682,00

852     Pomoc społeczna 2 412 137,00 0,00 475,00 2 412 612,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 475,00 475,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 475,00 475,00

bieżące razem: 2 504 973,00 0,00 21 157,00 2 526 130,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 504 973,00 0,00 21 157,00 2 526 130,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 marca 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 54C41ED7-9145-4979-87D5-46B04202E104. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 54C41ED7-9145-4979-87D5-46B04202E104. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751  

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 2136 2136 2136 0 2136 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20682 20682 20682 10500 10182 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22818 22818 22818 10500 12318 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20682 20682 20682 10500 10182 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20682 20682 20682 10500 10182 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2412137 2412137 138059 100000 38059 0 2274078 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 475 475 475 0 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2412612 2412612 138534 100000 38534 0 2274078 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 475 475 475 0 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 475 475 475 0 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2504973 2504973 230895 181451 49444 0 2274078 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21157 21157 21157 10500 10657 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2526130 2526130 252052 191951 60101 0 2274078 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 marca 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 54C41ED7-9145-4979-87D5-46B04202E104. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 0,00 34 214,00 54 214,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 34 214,00 34 214,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

0,00 0,00 34 214,00 34 214,00

bieżące 52 514 193,94 0,00 34 214,00 52 548 407,94

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

majątkowe

majątkowe 4 208 464,00 0,00 0,00 4 208 464,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

348 464,00 0,00 0,00 348 464,00

Ogółem: 56 722 657,94 0,00 34 214,00 56 756 871,94

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

442 151,94 0,00 0,00 442 151,94

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 marca 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie dochodów - zadania własne

Id: 54C41ED7-9145-4979-87D5-46B04202E104. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 5594534 5594534 5332534 3562200 1770334 0 262000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 982 982 982 0 982 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5595516 5595516 5333516 3562200 1771316 0 262000 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 4917000 4917000 4907000 3360000 1547000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 982 982 982 0 982 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4917982 4917982 4907982 3360000 1547982 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2705577 2705577 2705577 0 2705577 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5982 -5982 -5982 0 -5982 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2699595 2699595 2699595 0 2699595 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 501497 501497 501497 0 501497 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5982 -5982 -5982 0 -5982 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 495515 495515 495515 0 495515 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 19757840,85 19707840,85 17041762 13065750 3976012 2038604 588482 38992,85 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -271272,19 -271272,19 -184988,07 -95763,81 -89224,26 -82896,12 -3388 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 271272,19 271272,19 184988,07 94407,81 90580,26 82896,12 3388 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19757840,85 19707840,85 17041762 13064394 3977368 2038604 588482 38992,85 0 0 50000 50000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8535015 8485015 8233107 6769619 1463488 0 251908 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -86841 -86841 -86311 -43499,74 -42811,26 0 -530 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8448174 8398174 8146796 6726119,26 1420676,74 0 251378 0 0 0 50000 50000 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 656953 656953 629227 517138 112089 0 27726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -49591,07 -49591,07 -48098,07 -27979,07 -20119 0 -1493 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 607361,93 607361,93 581128,93 489158,93 91970 0 26233 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 
przed zmianą 3009801 3009801 1519197 1069097 450100 1448604 42000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -51810,07 -51810,07 0 0 0 -51810,07 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 25/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 marca 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania własne

Id: 54C41ED7-9145-4979-87D5-46B04202E104. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2957990,93 2957990,93 1519197 1069097 450100 1396793,93 42000 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 3257514 3257514 2536520 2201270 335250 590000 130994 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -83030,05 -83030,05 -50579 -24285 -26294 -31086,05 -1365 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3174483,95 3174483,95 2485941 2176985 308956 558913,95 129629 0 0 0 0 0 0 0

  80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125435,14 125435,14 72132,07 26623,07 45509 51810,07 1493 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125435,14 125435,14 72132,07 26623,07 45509 51810,07 1493 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 145837,05 145837,05 112856 67784,74 45071,26 31086,05 1895 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145837,05 145837,05 112856 67784,74 45071,26 31086,05 1895 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 875400 875400 751210 603284 147926 60000 64190 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34214 34214 0 0 0 0 34214 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 909614 909614 751210 603284 147926 60000 98404 0 0 0 0 0 0 0

  85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34214 34214 0 0 0 0 34214 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69214 69214 0 0 0 0 69214 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 9314125,76 5850837,88 5133637,88 961500 4172137,88 710000 7200 0 0 0 3463287,88 3463287,88 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9319125,76 5855837,88 5138637,88 961500 4177137,88 710000 7200 0 0 0 3463287,88 3463287,88 0 0

  90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą 107087,88 107087,88 107087,88 0 107087,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112087,88 112087,88 112087,88 0 112087,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 65182679,52 44263029,24 36721704,45 19856939 16864765,45 5229776 1847876,68 143672,11 0 320000 20919650,28 20919650,28 0 0

zmniejszenie -277254,19 -277254,19 -190970,07 -95763,81 -95206,26 -82896,12 -3388 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 311468,19 311468,19 190970,07 94407,81 96562,26 82896,12 37602 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65216893,52 44297243,24 36721704,45 19855583 16866121,45 5229776 1882090,68 143672,11 0 320000 20919650,28 20919650,28 0 0

Id: 54C41ED7-9145-4979-87D5-46B04202E104. Podpisany Strona 2


		2015-03-31T11:35:28+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




